
ZARZĄDZENIE 279/12 

 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

 

odwołujące ze stanowiska w Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach 

Medycznych w Krakowie, powołujące na członka Wojewódzkiej Komisji do Spraw 

Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Krakowie oraz zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 

o Zdarzeniach Medycznych w Krakowie. 
 

 

Na podstawie art. 67e ust. 5 pkt 1, ust. 6 i ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 

roku o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (j.t. Dz. U. z 2012 r. nr 159 z późn. zm) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołuje się adwokata Rafała Kosa ze stanowiska w Wojewódzkiej Komisji do 

Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Krakowie. 

 

§ 2. Powołuje się adwokata Mirosława Pałuckiego na członka Wojewódzkiej Komisji do 

Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Krakowie. 

 

§ 3. W zarządzeniu Nr 637/11 Wojewody Małopolskiego dnia z 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach 

Medycznych w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Mirosław Pałucki,”; 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Obsługę protokolarno-organizacyjną Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 

o Zdarzeniach Medycznych w Krakowie zapewnia Samodzielne Stanowisko Pracy do Spraw 

Obsługi Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych w Wydziale 

Prawnym i Nadzoru Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie.”. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wojewoda Małopolski 

         /-/ Jerzy Miller 


